

استاندار فارس:

پالایشگاه شیراز به ظرفیت تولید ۱۵۰ هزار بشکه در روز می‌رسد



استاندار فارس گفت: در ابتدای تأسیس پالایشگاه شیراز، فرآورده‌های آن برای استان کافی بوده است اما امروز، با توجه به افزایش جدی نیازها لازم است این پالایشگاه توسعه یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس مجدهادی ایمانیه در جریان بازدید از پالایشگاه نفت شیراز با حضور صادقی، معاون وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: در ابتدای تأسیس پالایشگاه شیراز، فرآورده‌های آن برای استان کافی بوده است اما امروز، با توجه به افزایش جدی نیازها لازم است این پالایشگاه توسعه یابد. استاندار فارس تصریح کرد:

هم‌اندیشی اساتید دانشگاه شیراز پیرامون وقایع اخیر



نشست هم‌اندیشی اعضای هیئت‌علمی دانشگاه شیراز درخصوص مسائل جاری کشور و بررسی شرایط موجود دانشگاه برگزار شد. به گزارش ایسا، رئیس دانشگاه شیراز در نشست هم‌اندیشی پیرامون وقایع اخیر ضمن قدردانی از حضور اعضای هیئت‌علمی اظهار کرد: قطعاً دیدگاه اعضای هیئت‌علمی درخصوص مسائل مختلف کشور متفاوت است؛ اما همه ما نسبت به منافع ملی اشتراک نظر داریم و همگی دلسوز نظام و انقلابمان هستیم و دغدغه آینده فرزندان این سرزمین را داریم. به نقل از دانشگاه شیراز، دکتر محمد مؤذنی با بیان اینکه دانشجویان، فرزندان ما هستند و بزرگ‌ترین دغدغه ما در این مدت حفظ امنیت، آسایش و سلامت آن‌ها بوده و هست، اظهار کرد: در مدت اخیر، تأکید ما بر این بود که اجتماعات و اعتراضات دانشجویان در داخل دانشگاه ساماندهی شود و به بیرون از دانشگاه کشیده نشود که خدای ناکرده مشکلی از نظر امنیت برای دانشجویان رخ ندهد. رئیس دانشگاه شیراز با بیان اینکه اعتراضات اخیر چه در سطح جامعه و چه در سطح دانشگاه دو دلیل دارد، توضیح داد: بخشی از این اعتراضات، ریشه بیرونی دارد که مربوط به دشمن است؛ واقعیت این است که جهان سلطه بعد از انقلاب، یکی از پایگاه‌های استراتژی خود دارد و در منطقه خاورمیانه از دست داده است و حالا ۴۳ سال است که در تلاش است تا این پایگاه را پس بگیرد. آن‌ها از روش‌های مختلف، به‌ویژه از طریق رسانه‌ها استفاده می‌کنند و با سیاه‌نمایی و برجسته‌کردن مشکلات تلاش می‌کنند تا به اهداف خود دست یابند. وی ادامه داد: بخشی از این اعتراضات هم ریشه درونی دارد که به عملکرد مجموعه نظام و مدیریت کشور بازمی‌گردد که

معاون صنایع دستی کشور:

عزت‌نفس هنرمندان باید به آنها برگردانده شود

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور از مرکز آموزش بازار آفرین و گالری آثار فاخر صنایع دستی بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس، مریم جلالی در این بازدید افزود: عزت‌نفس هنرمندان باید به آنها برگردانده شود.

معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی کشور افزود: سال‌هاست که هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی به دلیل مشکلات بیمه، بی‌توجهی و بی‌مهری تعدادی از مسئولان عزت‌نفس خود را از دست داده‌اند که باید با نزدیک کردن ادبیات هنر به ادبیات کسب‌کار این عزت‌نفس به هنرمندان برگردد. جلالی افزود: با توجه به اینکه استان فارس و شیراز شهر جهانی صنایع دستی است با ایجاد یک شهرک صنایع دستی می‌توان به آثار هنرمندان گذاشت.

استاندار فارس:

حوزه گردشگری و صنایع دستی به تنهایی می‌تواند استان را اداره کند



استاندار فارس با اعتقاد به اینکه حوزه گردشگری و صنایع دستی به تنهایی می‌تواند استان فارس را اداره کند، گفت: این موضوع باید در عمل معنا پیدا کند، و این در حالیکه در جای جای تصمیمات، پیگیری‌ها و بازدیدها این موضوع باید خود را نشان دهد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، مجدهادی ایمانیه، در جلسه شورای عالی توسعه گردشگری و صنایع دستی استان فارس، که با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در شیراز برگزار شد، افزود: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تا دی ماه امسال سند پنج ساله توسعه صنایع دستی استان را با لحاظ کردن کمیت، کیفیت و در نظر گرفتن زمان مشخص تعریف کند؛ قابلیت رصد و بررسی میزان پیشرفت این صنعت، یکی دیگر از مؤلفه‌های مدنظر برای تدوین این سند است. استاندار فارس افزود: برای تدوین و اجرایی شدن این سند، معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، حلقه واسط سازمان‌های مربوطه است، تا این امر هر چه سریع‌تر محقق شود. وی با تأکید بر اینکه امید داریم تا ابتدای بهمن و قبل از دهه فجر، جلسه دیگری داشته باشیم و این سند را تصویب کنیم، افزود: استان فارس بیش از ۸۵ نوع صنایع دستی دارد که نشان از فرهنگ، هنر و تمدن غنی این استان است. صنایع دستی یکی از راه‌های توسعه اقتصادی است، که منجر به ایجاد شغل پایدار با درآمد بالا می‌شود، که قابلیت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس:

۶۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای جبران خسارت سیل در استان فارس اختصاص یافت



مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس اعلام کرد: از کل واحدهای آسیب دیده در سیل مردادماه امسال در این استان بازدید و گزارش‌ها پس از تشکیل جلسه به تهران اعلام شد و حدود ۶۶۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای این جبران خسارت‌ها سیل توسط هیئت دولت مصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، خلیل عبداللهی افزود: بنا بر مصوبه هیئت دولت، تسهیلات برای ساخت ۲۸۰ واحد شهری آسیب دیده از سیل مردادماه ۱۴۰۱ در استان فارس اختصاص یافته است که ۲۵۰ میلیون تومان برای هر واحد و در مجموع ۷۰ میلیارد تومان برای این بخش در نظر گرفته شده است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس ادامه داد: تسهیلاتی نیز به یک هزار واحد روستایی آسیب دیده از سیل مردادماه استان فارس اختصاص داده شده که برای هر واحد ۲۰۰ میلیون تومان و در مجموع ۲۰۰ میلیارد تومان به این بخش تعلق گرفته است. عبداللهی با اشاره به تخصیص اعتبار بلاعوض به ۲۸۰ واحد شهری، گفت: به ازای هر واحد ۵۰ میلیون تومان و در مجموع ۱۴ میلیون تومان اعتبار به این بخش اختصاص یافته است. برای حدود یک هزار واحد روستایی نیز به ازای هر واحد ۵۰ میلیون تومان و در مجموع ۵۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه یک هزار و ۹۰۰ واحد در استان فارس متأثر از سیل مردادماه ۱۴۰۱ نیز به تعمیر دارند، گفت: به ازای هر واحد ۳۰ میلیون تومان کمک بلاعوض و در مجموع ۵۷ میلیارد تومان برای این بخش

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

باید از ابزار هنر برای تبیین حادثه شاهچراغ (ع) بهره‌گیری کرد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با اعتقاد به اینکه هیچ عامل و ابزاری بهتر از هنر نمی‌تواند حادثه شاهچراغ (ع) را به تصویر بکشد، گفت: باید از این رویداد مهم معنوی که بر ما حادث شد و یک تهدید بود یک فرصت بسازیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، مجیب‌پور در حاشیه برگزاری کارگاه دو روزه تولید اثر نقاشی یادمان شهدای حرم مطهر احمد بن موسی شاهچراغ (ع) در گفتگویی اظهار کرد: واقعه تلخی که در حرم مطهر احمد بن موسی (ع) رقم خورد موضوعی نیست که مختص به یک مقطع تاریخی باشد و تمام شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: این اتفاق، اتفاقی بزرگ بود و در مکانی رقم خورد که بیش از هزار سال پیش پور آمده و تا ابد پابرجا خواهد ماند. مجیب‌پور اضافه کرد: ما با جامعه‌ای طرف هستیم که زنده هستند؛ این ۱۳ شهید حادثه شاهچراغ (ع) جامعه‌ای هستند که به تعبیر قرآنی زنده هستند. وی بیان کرد: این رویداد ۴ آبان ماه ۱۴۰۱ در شیراز که ماندگار است باید با زبان‌ها، قلم‌ها و دیدگاه‌های مختلف به تصویر کشیده شود؛ باید از این رویداد مهم معنوی که بر ما حادث شد و یک تهدید بود یک فرصت بسازیم.

شهردار منطقه ۲ شیراز اعلام کرد:

آغاز عملیات زیباسازی از ورودی جنوب شرقی شیراز

شهردار منطقه دو شیراز، از آغاز عملیات زیباسازی از ورودی جنوب شرقی این کلانشهر خبر داد. به گزارش ایسا، محمد توفانی شیرازی با اشاره به نابسامانی‌های ورودی جنوب شرقی شیراز گفت: همواره یکی از خواسته‌های مکرر مردم توجه به ورودی شهر شیراز از سمت جنوب شرقی بوده است که به‌رغم تلاش‌های گذشته این مسیر از کیفیت لازم برخوردار نبوده در حالی که در ادامه ورودی جنوب شرق و فرودگاه شیراز مسیر بلوار مدرس به عنوان ویترین شهر شیراز در منظر مسافران، توریست‌های داخلی و خارجی و حتی مسئولین ملی و استانی است. به نقل از روابط

وضعیت وخیم ۳۳ بیمار مبتلا به کروناویروس در بخش‌های ICU بیمارستان‌های استان فارس



روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای گفت: با بستری ۲۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۷۳ بیمار مبتلا به کروناویروس در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۳۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مرابقت‌های ویژه درمانی می‌کنند. در بخش‌های ICU، مرابقت‌های ویژه در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۵۲ هزار و ۶۵۴ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۶۵۸ بیمار مثبت شناسایی شده است. از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۸۲۵ هزار و ۲۴ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳ هزار و ۴۶ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۷ هزار و ۶۳۰ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۶۱۲ بیمار مثبت شناسایی شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس مطرح کرد: تعیین تکلیف ۲۶ فقره پرونده به مساحت یک میلیون و ۱۷۳ هزار مترمربع در فارس



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: در جلسه کمیسیون ماده (۲۱) ۲۶ فقره پرونده به مساحت یک میلیون و ۱۷۳ هزار مترمربع بررسی و تعیین تکلیف شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، جلسه کمیسیون طرح‌های غیرکشاورزی موضوع ماده ۲۱ دستورالعمل واگذاری اراضی منابع ملی و دولتی به منظور بررسی درخواست‌های واگذاری اراضی منابع ملی و دولتی جهت اجرای طرح‌های سرمایه‌گذاری و اشتغال‌زایی در سطح استان برگزار شد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس اظهار کرد: این طرح‌ها مربوط به درخواست‌های واگذاری اراضی منابع ملی و دولتی، تمدید قرارداد اجاره و انتقال قطعی جهت اجرای طرح‌های صنعتی-تولیدی، مجتمع خدماتی رفاهی و میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بوده است. ربانی زاده با بیان اینکه پرونده‌های مطرح شده در این کمیسیون تعیین تکلیف شدند، تصریح کرد: این طرح‌ها در شهر شیراز و شهرستان‌های مرودشت، اقلید، گرمید، پاسارگاد، سپیدان، بیضا، فیروزآباد، خرامه، جهرم، خفر، فسا، داراب، لارستان، مهر و خنج